



Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale;

**Trasmettere** il presente documento per la presa d'atto della Direzione Aziendale dell'ARNAS Civico ai sensi dell'art. 5 del DA 1735/2014.



Il referente per le determine del CRT D.ssa Mariaantonietta De Caro

PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART. 5 DEL D.A. N. 1735/2014 LA DIREZIONE AZIENDALE

## **PUBBLICAZIONE**

Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'albo Aziendale dell'A.R.N.A.S. a decorrere dal <u>0 9 LUG. 2017</u>

incaricato	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				





## DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE

n. <u>68</u>	del oh 107/2017
OGGETTO: Incontro Coordinatori Local Liquidazione rimborsi spese	i 09 maggio 2017 c/o U.O. Formazione ARNAS Civico
	Settore economico contabile CRT
II Responsabile del procedimento ARNAS Civico  Caole V. Fel	Non comporta impegno di spesa  Comporta impegno di spesa
Il Referente per il CRT Daniela Patti	Fonte di finanziamento Area Budget assegnato Importo determina Disponibilità residua
	Il Referente contabile del CRT  Dott.
nno 2014 il giorno QUATMO	del mese di Lugio nei locali del

sede legale del CRT Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n. 605 del 08/04/2016 assistito dal/la dott./dott.ssa GALANCON PECAL Quale segretario verbalizzante adotta la presente determina:

4





Visto il D.A. 387/2017 "Nomina dei Coordinatori Locali per i trapianti della Regione Sicilia", che vede reiterate ed in parte modificate le nomine dei Coordinatori Locali aziendali e dei Referenti dei Coordinamenti Locali;

**Preso atto** che con nota prot. CRT.11/04/2017.OUT.153 sono stati convocati tutti i Coordinatori Locali aziendali e dei Referenti dei Coordinamenti Locali presso l'U.O. Formazione dell'ARNAS Civico, per la presentazione del predetto D.A. 387/2017 nonché per la discussione di altri argomenti presenti nell'ordine del giorno allegato alla succitata convocazione;

Preso atto della relazione di avvenuto incontro, unitamente all'elenco completo dei partecipanti;

**Visto** il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia adottato con determina n. 82/2017 del 20/09/2017;

Viste le richieste di rimborso spese per il viaggio sostenute dei Coordinatori Locali e Referenti dei Coordinamenti Locali per la partecipazione all'incontro oggetto del presente atto, così per come di seguito dettagliate:

Dr. Mario Giuseppe Bellomo	Infermiere di Coordinamento	ASP EN	€.18.80
D.ssa Angela Cancaro	Coordinatore Locale	ASP EN	€.18.80
Dr. Salvatore Floridia	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	€.30.00
Dr. Leonardo Gulisano	Coordinatore Locale	ASP CT	€.27.00
Dr. Cristian Ilardi	Coordinatore Locale	A.O.U. Policlinico CT	€.27.00
Dr. Giacomo Migliore	Infermiere di Coordinamento	ASP CT	€.30.00
Dr. Alfonso Palillo	Coordinatore Locale	ASP AG	€.18.00
D.ssa Olivia Penna	Referente Coordinamento Locale	A.O.U. Policlinico ME	€.25.60
Dr. Raffaele Scardaci	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	€.27.00
D.ssa Maria Spavara	Coordinatore Locale	IRCCS Bonino Pulejo	€.25.60

**Preso atto** che i nominativi sopra dettagliati hanno preso parte all'incontro del 09/05/2017 per come si evince dall'elenco firma dei partecipanti;

**Ritenuto** conseguentemente, di rimborsare le somme dettagliate, secondo il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia, a:

Dr. Mario Giuseppe Bellomo	Infermiere di Coordinamento	ASP EN	
D.ssa Angela Cancaro	Coordinatore Locale	ASP EN	
Dr. Salvatore Floridia	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	
Dr. Leonardo Gulisano	Coordinatore Locale	ASP CT	
Dr. Cristian Ilardi	Coordiantore Locale	A.O.U. Policlinico CT	
Dr. Giacomo Migliore	Infermiere di Coordinamento	ASP CT	
Dr. Alfonso Palillo	Coordinatore Locale	ASP AG	
D.ssa Olivia Penna	Referente Coordinamento Locale	A.O.U. Policlinico ME	
Dr. Raffaele Scardaci	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	
D.ssa Maria Spavara	Coordinatore Locale	IRCCS Bonino Pulejo	





mediante mandato di pagamento alle rispettive aziende con vincolo di destinazione ai partecipati, disponendo che il Servizio Economico Finanziario ARNAS Civico effettui tale pagamento senza l'applicazione delle commissioni a carico del cliente;

**Accertato** che il costo del presente provvedimento è pari ad €.247.80 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS Civico, con vincolo di destinazione a favore del CRT;

## **DETERMINA**

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato di:

Prendere atto della partecipazione all'incontro dei Coordinatori Locali 09 maggio 2017 c/o U.O. Formazione ARNAS Civico dei partecipanti che hanno chiesto rimborso spese per il viaggio di seguito dettagliati:

Dr. Mario Giuseppe Bellomo	Infermiere di Coordinamento	ASP EN	€.18.80
D.ssa Angela Cancaro	Coordinatore Locale	ASP EN	€.18.80
Dr. Salvatore Floridia	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	€.30.00
Dr. Leonardo Gulisano	Coordinatore Locale	ASP CT	€.27.00
Dr. Cristian Ilardi	Coordinatore Locale	A.O.U. Policlinico CT	€.27.00
Dr. Giacomo Migliore	Infermiere di Coordinamento	ASP CT	€.30.00
Dr. Alfonso Palillo	Coordinatore Locale	ASP AG	€.18.00
D.ssa Olivia Penna	Referente Coordinamento Locale	A.O.U. Policlinico ME	€.25.60
Dr. Raffaele Scardaci	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	€.27.00
D.ssa Maria Spavara	Coordinatore Locale	IRCCS Bonino Pulejo	€.25.60

**Rimborsare** le somme analiticamente dettagliate secondo il regolamento per il rimborso delle spese per le missioni del personale CRT Sicilia, a:

Dr. Mario Giuseppe Bellomo	Infermiere di Coordinamento	ASP EN	
D.ssa Angela Cancaro	Coordinatore Locale	ASP EN	
Dr. Salvatore Floridia	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	
Dr. Leonardo Gulisano	Coordinatore Locale	ASP CT	
Dr. Cristian Ilardi	Coordinatore Locale	A.O.U. Policlinico CT	
Dr. Giacomo Migliore	Infermiere di Coordinamento	ASP CT	
Dr. Alfonso Palillo	Coordinatore Locale	ASP AG	
D.ssa Olivia Penna	Referente Coordinamento Locale	A.O.U. Policlinico ME	
Dr. Raffaele Scardaci	Referente Coordinamento Locale	ASP CT	
D.ssa Maria Spavara	Coordinatore Locale	IRCCS Bonino Pulejo	

mediante mandato di pagamento alle rispettive aziende con vincolo di destinazione ai partecipati;

**Disporre** che il Servizio Economico Finanziario ARNAS Civico effettui tale pagamento senza l'applicazione delle commissioni a carico del cliente;

**Prendere atto** che il costo del presente provvedimento è pari ad €.247.80 e che lo stesso trova copertura nella somma del FSR erogata all'ARNAS Civico, con vincolo di destinazione a favore del CRT